
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.07.2021        № 557                       г. Цимлянск 

 

Об отмене постановления Администрации 

Цимлянского района от 25.02.2021 № 142 

«О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района 

от 13.04.2018 № 193 «О создании комиссии  

по обследованию земельных участков,  

предоставляемых по процедуре предварительного  

согласования, перераспределения, на торгах и  

земельных участков, предоставленных в аренду» 

 

На основании ст. 58 Устава муниципального образования «Цимлянский 

район», Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление Администрации Цимлянского района от 

25.02.2021 № 142«О внесении изменений в постановление Администрации 

Цимлянского района от 13.04.2018 № 193 «О создании комиссии по 

обследованию земельных участков, предоставляемых по процедуре 

предварительного согласования, перераспределения, на торгах и земельных 

участков, предоставленных в аренду». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел 

имущественных и земельных 

отношений Администрации района 


